Wahlkampf Bundestag 17 - Umlaufbeschluss #3570
Zuschss auf Bestellungen des Bezirksverbandes Oberbayern
18.09.2017 00:01 - Reinhold Deuter

Status: Angenommen Beginn: 17.09.2017
Prioritat: Normal Enddatum:
Zugewiesen an:

Kategorie:

Abst. Oberpfalz: Ja Abst. Niederbayern: Ja
Abst. Oberbayern: Ja Abst. Schwaben: Ja
Abst. Mittelfranken: Ja Abst. LaVo: Ja
Abst. Unterfranken: Ja Abst. Wahlkampfkoordifator:

Beschreibung

Flr den Bezirk Oberbayern beantrage ich einen Zuschuss von 50 Prozent fiir Werbematerial zur BTW 2017.
Rechnung McPoster Gber 1.075,22 Euro

Rechnung Pshop Gber 1.655,00 Euro

Rechnung Pshop Gber 1.655,00 Euro

Bestellung Pshop Uber 1.509,25 Euro

Bestellung Pshop Giber 265,00 Euro

Bestellung Pshop Uber 699,50 Euro

Summe 6.858,97 Euro

PS: Ist mehr als im mumble gesagt habe, da Dorle noch 2 Rechnungen nachgereicht hat.

Historie

#1 - 18.09.2017 00:09 - Katharina GraBler
- Abst. Oberpfalz wurde auf Ja gesetzt

#2 - 18.09.2017 08:20 - Detlef Netter

- Abst. Niederbayern wurde auf Nein gesetzt

Diese Vorgehensweise der 50% auch aus nicht PShop Rechnungen wurde am 17.09.2017 in der WKO-Mumble Runde zwar besprochen jedoch vom
Vorstand des LV-BY noch nicht per Beschluss genehmigt. Aus diesem Grund kénnen aus Gleichkeitsgriinden und auch aus Riicksicht den anderen

Gliederungen gegeniber die z.Zeit noch 30% erhalten keine 50% auf "nicht PShop" Bestellungen genehmigt/freigegeben werden

#3 - 18.09.2017 10:31 - Martin Kollien-Glaser
- Abst. Schwaben wurde auf Ja gesetzt
- Abst. LaVo wurde auf Ja gesetzt

ist zwar mit den 50% auf die erste (externe) Rechnung eigentlich noch zu friih hier abzustimmen, da ich aber davon ausgehe, das der Umlauf aus der
gestrigen Besprechung auch durchgeht, da vorab besprochen, stimme ich vorbehaltlich der Zustimmung zur neuen Regelung hiermit schon zu.

#4 - 19.09.2017 15:37 - Detlef Netter

- Abst. Niederbayern wurde von Nein zu Ja gedndert

#5 - 20.09.2017 01:11 - Benjamin Wildenauer

15.04.2025 1/2




- Abst. Unterfranken wurde auf Ja gesetzt

#6 - 22.09.2017 14:37 - Michael Ceglar

- Abst. Mittelfranken wurde auf Ja gesetzt
#7 - 27.09.2017 21:12 - Martin Kollien-Glaser
- Status wurde von Neu zu Angenommen geéndert

- % erledigt wurde von 0 zu 100 geédndert

Dateien

Rechnung McPoster Plakatsténder.pdf
Rechnung PSop 1700800.pdf
Rechnung PShop 1700755.pdf
Bestellung PShop 5522.pdf
Bestellung-5624.pdf
Bestellung-5651.pdf

15.04.2025

333,926 KB
154,298 KB
154,583 KB
299,369 KB
26,863 KB
16,908 KB

17.09.2017
17.09.2017
17.09.2017
17.09.2017
17.09.2017
17.09.2017

Reinhold Deuter
Reinhold Deuter
Reinhold Deuter
Reinhold Deuter
Reinhold Deuter
Reinhold Deuter

22



