Wahlkampf Bundestag 17 - Umlaufbeschluss #3570 Zuschss auf Bestellungen des Bezirksverbandes Oberbayern

18.09.2017 00:01 - Reinhold Deuter

Status: Angenommen Beginn: 17.09.2017

Priorität: Normal Enddatum:

Zugewiesen an:

Kategorie:

Abst. Oberpfalz: Ja
Abst. Oberbayern: Ja
Abst. Mittelfranken: Ja
Abst. Mittelfranken: Ja
Abst. Unterfranken: Ja
Abst. Unterfranken: Ja
Abst. Wahlkampfkoorditætor:

Beschreibung

Für den Bezirk Oberbayern beantrage ich einen Zuschuss von 50 Prozent für Werbematerial zur BTW 2017.

Rechnung McPoster über 1.075,22 Euro Rechnung Pshop über 1.655,00 Euro Rechnung Pshop über 1.655,00 Euro

Bestellung Pshop über 1.509,25 Euro Bestellung Pshop über 265,00 Euro Bestellung Pshop über 699,50 Euro

Summe 6.858,97 Euro

PS: Ist mehr als im mumble gesagt habe, da Dorle noch 2 Rechnungen nachgereicht hat.

Historie

#1 - 18.09.2017 00:09 - Katharina Graßler

- Abst. Oberpfalz wurde auf Ja gesetzt

#2 - 18.09.2017 08:20 - Detlef Netter

- Abst. Niederbayern wurde auf Nein gesetzt

Diese Vorgehensweise der 50% auch aus nicht PShop Rechnungen wurde am 17.09.2017 in der WKO-Mumble Runde zwar besprochen jedoch vom Vorstand des LV-BY noch nicht per Beschluss genehmigt. Aus diesem Grund können aus Gleichkeitsgründen und auch aus Rücksicht den anderen Gliederungen gegenüber die z.Zeit noch 30% erhalten keine 50% auf "nicht PShop" Bestellungen genehmigt/freigegeben werden

#3 - 18.09.2017 10:31 - Martin Kollien-Glaser

- Abst. Schwaben wurde auf Ja gesetzt
- Abst. LaVo wurde auf Ja gesetzt

ist zwar mit den 50% auf die erste (externe) Rechnung eigentlich noch zu früh hier abzustimmen, da ich aber davon ausgehe, das der Umlauf aus der gestrigen Besprechung auch durchgeht, da vorab besprochen, stimme ich vorbehaltlich der Zustimmung zur neuen Regelung hiermit schon zu.

#4 - 19.09.2017 15:37 - Detlef Netter

- Abst. Niederbayern wurde von Nein zu Ja geändert

#5 - 20.09.2017 01:11 - Benjamin Wildenauer

15.04.2025

- Abst. Unterfranken wurde auf Ja gesetzt

#6 - 22.09.2017 14:37 - Michael Ceglar

- Abst. Mittelfranken wurde auf Ja gesetzt

#7 - 27.09.2017 21:12 - Martin Kollien-Glaser

- Status wurde von Neu zu Angenommen geändert
- % erledigt wurde von 0 zu 100 geändert

Dateien

Rechnung McPoster Plakatständer.pdf	333,926 KB	17.09.2017	Reinhold Deuter
Rechnung PSop 1700800.pdf	154,298 KB	17.09.2017	Reinhold Deuter
Rechnung PShop 1700755.pdf	154,583 KB	17.09.2017	Reinhold Deuter
Bestellung PShop 5522.pdf	299,369 KB	17.09.2017	Reinhold Deuter
Bestellung-5624.pdf	26,863 KB	17.09.2017	Reinhold Deuter
Bestellung-5651.pdf	16,908 KB	17.09.2017	Reinhold Deuter

15.04.2025